Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившими силу
постановлений Администрации
города Когалыма

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.07.2018 №800 «О проведении рекультивации и консервации земель», Уставом города Когалыма, в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:

1. Признать утратившими силу:
1.1. постановление Администрации города Когалыма от 30.08.2017 №1848 «О создании постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель»;
1.2. постановление Администрации города Когалыма от 20.10.2017 №2157 «О внесении изменения в постановление Администрации города Когалыма от 30.08.2017 №1848».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Когалыма                                                         Н.Н.Пальчиков

	Согласовано:

	начальник ЮУ
начальник ОМК

	И.А.Леонтьева
С.В.Панова

	Подготовлено:

	председатель КУМИ

	А.В.Ковальчук

	специалист-эксперт ОМК

	Е.Н.Ефременко

	Разослать: ОМК, КУМИ, ЮУ, МКУ «УОДОМС» ИТО, газета «Когалымский вестник», ООО «Ваш консультант», прокуратура города Когалыма